
UCHWAŁA NR XV/127/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr LII/510/14 z dnia 30 października 
2014 roku w sprawie zapewnienia na terenie Cieszyna warunków do osiedlenia jednej rodzinie 

polskiego pochodzenia w ramach repatriacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515), w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 roku o repatriacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku poz. 1392) Rada Miejska Cieszyna 
uchwala:

§ 1. Zmienić § 1 uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr LII/510/14 z dnia 30 października 2014 roku 
w ten sposób, że zwiększyć liczbę członków rodziny, której zostaną zapewnione warunki do osiedlenia 
się i w miejsce słów "4 osoby" wpisać słowa "5 osób".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 002D97B6-9B5D-4004-836B-791F5F580244. Podpisany Strona 1




